
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 160/2024

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej

nr 1 im. Synów Pułku w Bystrej w czasie jego nieobecności.

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe

(tekst jednolity Dz. U. z 2024r., póz. 737; 854).

zarządzam, co następuje:

§1

Wyznacza się na okres od 01 września 2024 roku do 31 sierpnia 2025 roku Panią Ewę

Cholewik nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 1 im. Synów Pułku w Bystrej

do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Synów Pułku w Bystrej,

podczas jego nieobecności w zakresie wszelkich czynności, do których wykonywania, zgodnie

z obowiązującymi przepisami, uprawniony jest Dyrektor.

§2

Wyznaczenie nauczyciela pełniącego zastępstwo nastąpiło na pisemny wniosek Dyrektora

Szkoły Podstawowej nr 1 Synów Pułku w Bystrej Pani Łucji Salachny.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W "t

gr Maciej Mrówka


